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Ort Schule Email Arbeitsschwerpunkte

Braunschweig Raabeschule raabe.braunschweig@netz-21.de Tabletklassen (Win)

Braunschweig GS-Bebelhof gs.bebelhof@netz-21.de Präsentationssysteme

Braunschweig Neue Oberschule no.braunschweig@netz-21.de Tabletklassen (IOS)

Braunschweig IGSVolkmarode igsvolkmarode.braunschweig@netz-21.de Notebook-/Tabletklassen

Braunschweig OBS obs.braunschweig@netz-21.de Digitale Medien in FöS (G)

Celle OBS2 obs2.celle@netz-21.de Tabletklassen

Cloppenburg CAG cag.cloppenburg@netz-21.de Schul-Internetradio

Cuxhaven Lichtenberg-Gymn. lig.cuxhaven@netz-21.de Notebook-/Tabletklassen

Dassel PGS pgs.dassel@netz-21.de Notebook-/Tabletklassen

Egels IGS igs.egels@netz-21.de Schul-Internetradio

Elze CJD cjd.elze@netz-21.de Einsatz digitaler Medien 

Emden BBS 2 bbs2.emden@netz-21.de Servertechnik

Esens NIGE nige.esens@netz-21.de Portalserver

Fredenbeck gls gls.fredenbeck@netz-21.de n-stick

Friedland CFGS cfgs.friedland@netz-21.de Einsatz digitaler Medien 

Gehrden OBS obs.gehrden@netz-21.de Einsatz digitaler Medien 

Göttingen THG thg.goettingen@netz-21.de Schulportale

Hameln AEG aeg.hameln@netz-21.de Notebook-/Tabletklassen

Hannover DBR dbr.hannover@netz-21.de Notebook-/Tabletklassen

Hannover Goetheschule goetheschule.hannover@netz-21.de Portalserver

Hannover IGS-Linden igs-linden.hannover@netz-21.de Notebook-/Tabletklassen

Hannover IGS-List igs.list@netz-21.de Notebook-/Tabletklassen

Hannover Multimedia BbS mmbbs.hannover@netz-21.de Digitale Medien in BBSen

Hatten Waldschule waldschule.hatten@netz-21.de Notebook-/Tabletklassen

Hildesheim Goethegym goethegym.hildesheim@netz-21.de Notebookkl./Portalserver

Hoya JBG jbg.hoya@netz-21.de Notebookkl./Portalserver

Ihlow HTG htg.ihlow@netz-21.de Digitale Schulbücher

Kleibrok-Rastede GS gs.kleibrok-rastede@netz-21.de Digitale Medien im Primarber.

Leer EWS ews.leer@netz-21.de Tabletklassen Primarber.

Lingen GS-Emsland gs-emsland.lingen@netz-21.de Notebookkl., LMS, Boards

Lüchow OBS obs.luechow@netz-21.de Notebookklassen

Mellendorf GYM gym.mellendorf@netz-21.de Einsatz digitaler Medien 

Moringen KGS kgs.moringen@netz-21.de Einsatz digitaler Medien 

Oldenburg IGS-Flö igs-floe.oldenburg@netz-21.de Einsatz digitaler Medien 

Osnabrück GIDW gidw.osnabrueck@netz-21.de Portalserver/n-stick

Osnabrück RCC rcc.osnabrueck@netz-21.de Portalserver/n-stick

Ottersberg GYM gym.ottersberg@netz-21.de Präsentationssysteme

Rinteln Gym gym.rinteln@netz-21.de Einsatz digitaler Medien 

Roderbruch IGS igs.roderbruch@netz-21.de Notebook-/Tabletklassen

Salzgitter GS-Dürerring gs-duererring.salzgitter@netz-21.de Präsentationssysteme GS

Salzgitter Kranichgym kranichgym.salzgitter@netz-21.de Notebookkl./Portalserver

Salzhemmendorf KGS kgs.salzhemmendorf@netz-21.de Notebookkl./Portalserver

Sottrum OBS obs.sottrum@netz-21.de Notebookklassen

Spelle OBS obs.spelle@netz-21.de Einsatz digitaler Medien 

Suhlendorf EKS eks.suhlendorf@netz-21.de Notebookklassen FöS

Uelzen BFZ bfz.uelzen@netz-21.de Inklusion

Uelzen HEG heg.uelzen@netz-21.de Notebookkl./Präsentatsys.

Vechta GS-Overberg gs-overberg.vechta@netz-21.de Digitale Medien in I-Klassen

Westercelle OBS obs.westercelle@netz-21.de Schul-Internetradio

Wolfenbüttel GIS gis.wolfenbuettel@netz-21.de Notebookkl./Portals./Prässys.

Wolfenbüttel GS-Geitelplatz gs-geitelplatz.wolfenbuettel@netz-21.de Präsentationssysteme GS
Wolfenbüttel WRS wrs.wolfenbuettel@netz-21.de Tabletklassen  


